提出：　　　　年　　　月　　　日
女子栄養大学香友会　御中
香友会支部活動助成金 使途明細書
下記の通り、香友会支部活動助成金を使用しましたのでご報告いたします。

支部名

　　　　　　　　　　　　支部

記入者
	氏名〔役職〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔　　　　　　　　　　〕

	年・月/日
	使　途　明　細
	金額（円）
	残額(円)

	支部活動助成金として受領

	10,000

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計

	〔記入・提出にあたっての留意事項〕
＊ 使用した明細を記入してください。
 　（記入例）通信費：研修会開催案内送付用はがき○枚
　　　　　消耗品費：コピー用紙、印刷機インク
　　　　　会議費：支部総会資料コピー○枚、会場下見交通費
· 助成金（10,000円）を全額使用したら、ただちに明細と金額を記入して提出してください。
· 次年度香友会会計予算計画を策定する都合上、助成金を全額使用しない場合でも２月１５日での使途状況を記入して２月末日迄に提出してください。
· 明細書の提出にあたり、領収証やレシートなどがあれば添付してください（コピー可）。

	〔提出先〕香友会事務局（担当：村田純子・金成康子）
　　　◇郵送：〒350-0214　坂戸市千代田３−１８−２１香友会館内　香友会事務局
　　　◇ＦＡＸ：０４９（２８２）３１１０
　　　◇Ｅメール：ｋｏｙｕｋａｉ＠ｅｉｙｏ．ａｃ．ｊｐ